
  

 
 

 
ŠIAULIŲ VALSTYBINĖ KOLEGIJA (LIETUVA) 

P. STRADINS MEDICINOS KOLEDŽAS (LATVIJA) 
LIEPOJOS UNIVERSITETAS (LATVIJA) 

PORTALEGRĖS POLITECHNIKOS INSTITUTAS (PORTUGALIJA) 
ALANYA ALADDIN KEYKUBAT UNIVERSITETAS (TURKIJA) 

SELCUK UNIVERSITETAS (TURKIJA) 

K  V  I  E  T  I  M  A  S 
IX tarptautinė studentų mokslinė-praktinė konferencija 

STUDENTAS. MOKSLAS. SVEIKATA 2024 
2024 m. gegužės 8 d. 

 

 
Konferencijos tikslas – skatinti mokslinę diskusiją įvairovės, įtraukties ir holistinės sveikatos srityse. 
 

 
Mokslinių pranešimų kryptys: 

➢ Grožio ir sveikatingumo paslaugų prieinamumas besikeičiančioje visuomenėje;  
➢ Įvairovės ir įtraukties vaidmuo kineziterapeuto praktikoje;  
➢ Sisteminės sveikatos lygybės ir įtraukties skatinimas asmens ir visuomenės sveikatinimo veiklose; 
➢ Socialinės gerovės užtikrinimas įvairovės ir įtraukties praktikoje. 

 

 
Konferencijos organizacinis komitetas: 
Pirmininkė – dr. Lina Garšvė, Šiaulių valstybinės kolegijos Sveikatos priežiūros fakulteto prodekanė, Socialinio darbo 
katedros docentė. 
Nariai: 
Ginta Gerikaitė, Šiaulių valstybinės kolegijos Sveikatos priežiūros fakulteto dekanė, Socialinio darbo katedros lektorė; 
Fausta Bankovskytė, Šiaulių valstybinės kolegijos Socialinio darbo studijų programos nuolatinių studijų pirmo kurso 
studentė; 
Paulina Jarmalavičiūtė, Šiaulių valstybinės kolegijos Bendrosios praktikos slaugos studijų programos nuolatinių studijų 
trečio kurso studentė; 
Geda Matuliokaitė, Šiaulių valstybinės kolegijos Kosmetologijos studijų programos nuolatinių studijų antro kurso studentė; 
Indrė Skirmantaitė, Šiaulių valstybinės kolegijos Reabilitacijos katedros lektorė, vedėja; 
Elžbieta Zalogaitė, Šiaulių valstybinės kolegijos Bendrosios praktikos slaugos studijų programos nuolatinių studijų trečio 
kurso studentė; 
Karina Šeštokaitė, Šiaulių valstybinės kolegijos Odontologinės priežiūros studijų programos nuolatinių studijų antro kurso 
studentė; 
Andželika Rupšienė, Šiaulių valstybinės kolegijos Kineziterapijos studijų programos nuolatinių studijų pirmo kurso 
studentė. 
 

 
Konferencijos mokslinis komitetas: 
Pirmininkė – dr. Neringa Povilaitienė, Šiaulių valstybinės kolegijos Socialinio darbo katedros vedėja, lektorė. 
Nariai: 
dr. Meliha Funda Afyonoglu, Turkijos Selcuk universiteto Socialinio darbo katedros docentė; 
dr. Ayça Araci, Turkijos Alanya Aladdin Keykubat universiteto Kineziterapijos ir reabilitacijos katedros docentė; 
dr. Vaida Aleknavičiūtė-Ablonskė, Šiaulių valstybinės kolegijos Reabilitacijos katedros lektorė; 
dr. Elisete Diogo, Portugalijos Portalegrės politechnikos instituto profesoriaus asistentė; 
dr. Vitalija Gerikienė, Šiaulių valstybinės kolegijos Biomedicinos mokslų katedros docentė; 
dr. Pavels Jurs, Latvijos Liepojos universiteto Pedagogikos ir socialinio darbo fakulteto profesorius; 
dokt. Karolina Matelionytė, Šiaulių valstybinės kolegijos Biomedicinos mokslų katedros lektorė; 
dr. Jolanta Pupure, Latvijos P. Stradins medicinos koledžo docentė; 
dr. Inesė Ratnikaitė, Šiaulių valstybinės kolegijos Socialinio darbo katedros lektorė. 
 

 
Svarbiausios datos 
Iki 2024 m. balandžio 5 d. registracija internetu https://forms.gle/uTAPDNQ4BCrzJfp98  
2024 m. balandžio 19 d. skelbiama preliminari konferencijos programa 
2024 m. gegužės 8 d. 10 val. konferencijos pradžia. 

https://forms.gle/uTAPDNQ4BCrzJfp98


  

 
Konferencijos kalbos: lietuvių, anglų.  
 

Konferencijos pranešimo trukmė –  iki 10 min. 
 

Konferencija vyks mišriuoju būdu (kontaktiniu būdu – Šiaulių valstybinės kolegijos Sveikatos priežiūros fakultete, M. K. 
Čiurlionio 16A, Šiauliai, nuotoliniu –  MSTeams platformoje). 
 
Reikalavimai žodiniam pranešimui: 
Pranešimo trukmė – iki 10 min. Rekomenduojamos MS PowerPoint pranešimo pateiktys (*.ppt arba *.pptx). 
 
Reikalavimai stendiniam pranešimui: 
Stendinis pranešimas turi būti parengtas vertikaliame A0 formato lape (594 x 840 mm). Žvelgdamas į stendinį pranešimą, 
konferencijos dalyvis turėtų susidaryti bendrą nagrinėjamos problematikos vaizdą ir lengvai perskaityti parašytą tekstą. 
Tekstas stendiniame pranešime turėtų užimti ne daugiau kaip 50 proc. lapo ploto. Didžiosiomis raidėmis stendiniame 
pranešime turėtų būti rašomi tik paties pranešimo ir svarbiausių jo dalių ar elementų pavadinimai. Ypač reikšmingiems ar 
išskirtiniams, bet trumpiems teksto elementams ar pavieniams žodžiams išskirti pranešimo tekste gali būti naudojamas 
paryškintas, pasviręs ir (arba) pabrauktas šriftas. Rekomenduojama naudoti ne mažesnį kaip 24 pt šriftą tarp eilučių 
paliekant ne mažiau kaip vieno eilėtarpio intervalą.  
 
Iliustracijos (lentelės, paveikslėliai ir nuotraukos) gali būti įvairaus dydžio, tačiau svarbesni elementai turėtų būti didesni. 
 
Stendinio pranešimo lapo viršuje turi būti pateiktas pranešimo pavadinimas, atitinkantis parengtąjį arba ketinamą parengti 
straipsnį, autoriaus (-ių), vardas (-ai) ir pavardė(-ės) ir atstovaujamos institucijos (-ų) pavadinimas (-ai). Stendinio 
pranešimo lapo apačioje turi būti pateikta informacija apie autorių (-ius).   
 
Pranešimų pristatymas nuotoliniu būdu: 
 
Pranešimo pristatymui bus naudojama MSTeams platforma.  
 
Nuotolinio pranešimo trukmė iki 10 minučių. 
 
 
Straipsnių publikavimas: 
Konferencijos dalyviai kviečiami pranešimų tema parengti straipsnius, kurie bus publikuojami (elektronine forma) 
registruotame periodiniame nerecenzuojamame Šiaulių valstybinės kolegijos mokslo žurnale „Sveikatos priežiūra ir 
socialinis darbas“ ISSN 2783-7696. 

 
Informaciją teikia:  
Sveikatos priežiūros fakulteto prodekanė dr. Lina Garšvė, tel. +370 659 14 759; el. p. l.garsve@svako.lt 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:l.garsve@svako.lt

